高格庄镇胡城村

●陈学福座落于高格庄镇胡城村，使用土地面积

为 1 8 0平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(2012)第150145号，现予以声明作废。

●陈树善座落于高格庄镇胡城村，使用土地面积

为1 0 8 . 5 3平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1990)第041083号，现予以声明作废。

●初方友座落于高格庄镇胡城村，使用土地面积

为1 6 7 . 6 7平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1990)第041123号，现予以声明作废。

●陈作顺座落于高格庄镇胡城村，使用土地面积

为2 1 8 . 6 7平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1990)第040965号，现予以声明作废。

●陈作喜座落于高格庄镇胡城村，使用土地面积

为1 0 3 . 4 6平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1990)第040956号，现予以声明作废。

●陈作生座落于高格庄镇胡城村，使用土地面积

为1 2 3 . 4 8平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1990)第040926号，现予以声明作废。

●盖仁月座落于高格庄镇胡城村，使用土地面积

为1 0 5 . 8 6平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1990)第041079号，现予以声明作废。

●陈作龙座落于高格庄镇胡城村，使用土地面积

为1 0 8 . 6 7平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1990)第041321号，现予以声明作废。

●陈作堂座落于高格庄镇胡城村，使用土地面积

为1 3 6 . 0 8平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1990)第041302号，现予以声明作废。

●初玉林座落于高格庄镇胡城村，使用土地面积

为1 5 3 . 6 9平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1990)第041555号，现予以声明作废。

●盖中坤座落于高格庄镇胡城村，使用土地面积

为1 0 1 . 7 5平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1990)第041639号，现予以声明作废。

●盖学英座落于高格庄镇胡城村，使用土地面积

为98 . 58平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第041666号，现予以声明作废。

●初方贤座落于高格庄镇胡城村，使用土地面积

为1 8 0 . 9 0平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1990)第041254号，现予以声明作废。

●初学秋座落于高格庄镇胡城村，使用土地面积

为2 1 6 . 3 5平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1990)第041250号，现予以声明作废。

●谷人忠座落于高格庄镇胡城村，使用土地面积

为1 6 2 . 2 8平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1990)第041276号，现予以声明作废。

●陈树伦座落于高格庄镇胡城村，使用土地面积

为74 . 41平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第041049号，现予以声明作废。

●陈友芝座落于高格庄镇胡城村，使用土地面积

为1 5 7 . 1 4平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1990)第041050号，现予以声明作废。

●乔连英座落于高格庄镇胡城村，使用土地面积

为1 3 8 . 4 4平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1990)第041051号，现予以声明作废。

●陈明良座落于高格庄镇胡城村，使用土地面积

为1 4 2 . 7 5平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1990)第041033号，现予以声明作废。

●陈贤军座落于高格庄镇胡城村，使用土地面积

为2 5 5 . 7 4平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1990)第041027号，现予以声明作废。

●姜学仁座落于高格庄镇胡城村，使用土地面积

为1 5 1 . 9 3平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1990)第041571号，现予以声明作废。

●姜学颜座落于高格庄镇胡城村，使用土地面积

为85 . 34平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第041574号，现予以声明作废。

●陈树友座落于高格庄镇胡城村，使用土地面积

为1 8 1 . 3 5平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1990)第040668号，现予以声明作废。

●聂胜宝座落于高格庄镇胡城村，使用土地面积

为88 . 06平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第040873号，现予以声明作废。

●陈树瑞座落于高格庄镇胡城村，使用土地面积

为1 4 3 . 8 9平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1990)第040555号，现予以声明作废。

●陈立作座落于高格庄镇胡城村，使用土地面积

为1 3 3 . 0 4平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1990)第040564号，现予以声明作废。

●陈立波座落于高格庄镇胡城村，使用土地面积

为1 5 7 . 5 9平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1990)第040567号，现予以声明作废。

●初孝升座落于高格庄镇胡城村，使用土地面积

为1 9 1 . 5 9平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1990)第041493号，现予以声明作废。

●初龙杰座落于高格庄镇胡城村，使用土地面积

为1 0 1 . 9 6平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1990)第041486号，现予以声明作废。

●陈绍兴座落于高格庄镇胡城村，使用土地面积

为83 . 12平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第040805号，现予以声明作废。

●陈作文座落于高格庄镇胡城村，使用土地面积

为97 . 50平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第040808号，现予以声明作废。

●陈学远座落于高格庄镇胡城村，使用土地面积

为1 7 9 . 1 0平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1990)第040824号，现予以声明作废。

●陈作安座落于高格庄镇胡城村，使用土地面积

为1 2 4 . 0 3平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1990)第040641号，现予以声明作废。

●高永山座落于高格庄镇胡城村，使用土地面积

为1 0 0 . 0 2平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1990)第040645号，现予以声明作废。

●陈光走座落于高格庄镇胡城村，使用土地面积

为87 . 35平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第040650号，现予以声明作废。

●陈学福座落于高格庄镇胡城村，使用土地面积

为1 5 4 . 8 4平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1990)第040851号，现予以声明作废。

●陈树伦座落于高格庄镇胡城村，使用土地面积

为1 3 3 . 0 9平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1990)第040862号，现予以声明作废。

●陈绍初座落于高格庄镇胡城村，使用土地面积

为1 1 5 . 0 1平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1990)第040603号，现予以声明作废。

●陈光志座落于高格庄镇胡城村，使用土地面积

为183 . 3平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第040518号，现予以声明作废。

●陈光清座落于高格庄镇胡城村，使用土地面积

为1 0 1 . 3 7平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1990)第040591号，现予以声明作废。

●陈树忠座落于高格庄镇胡城村，使用土地面积

为1 9 3 . 8 5平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1990)第040569号，现予以声明作废。

●初柏玉座落于高格庄镇胡城村，使用土地面积

为1 2 5 . 8 0平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1990)第041428号，现予以声明作废。

羊郡镇东羊郡

●徐华座落于羊郡镇东羊郡，使用土地面积为170

平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用(1995)第

060084号，现予以声明作废。

●辛德宾座落于羊郡镇东羊郡，使用土地面积为

1 6 9 平 方 米 的 土 地 使 用 证 丢 失 ，证 号 为 莱 集 用

(1997)第060139号，现予以声明作废。

●徐风彬座落于羊郡镇东羊郡，使用土地面积为

9 2 . 5 2平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第051117号，现予以声明作废。

●徐文平座落于羊郡镇东羊郡，使用土地面积为

6 0 . 6 8平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第051124号，现予以声明作废。

●于彩风座落于羊郡镇东羊郡，使用土地面积为

1 1 5 . 2平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第051128号，现予以声明作废。

●徐先义座落于羊郡镇东羊郡，使用土地面积为

2 0 6 . 2 5平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第051152号，现予以声明作废。

●辛福广座落于羊郡镇东羊郡，使用土地面积为

1 0 2 平 方 米 的 土 地 使 用 证 丢 失 ，证 号 为 莱 集 用

(1990)第051147号，现予以声明作废。

●徐希刚座落于羊郡镇东羊郡，使用土地面积为

1 1 5 . 2 1平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第051161号，现予以声明作废。

●辛德志座落于羊郡镇东羊郡，使用土地面积为

1 2 2 . 8 4平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第051195号，现予以声明作废。

●辛德国座落于羊郡镇东羊郡，使用土地面积为

1 7 2 . 1 3平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第051181号，现予以声明作废。

●徐希荣座落于羊郡镇东羊郡，使用土地面积为

1 5 2 . 7 6平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第051171号，现予以声明作废。

●辛德合座落于羊郡镇东羊郡，使用土地面积为

1 2 0 . 2 8平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第051204号，现予以声明作废。

●徐希德座落于羊郡镇东羊郡，使用土地面积为

1 1 6 . 4 4平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第051233号，现予以声明作废。

●徐先云座落于羊郡镇东羊郡，使用土地面积为

1 1 4 . 8 0平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第051343号，现予以声明作废。

●徐先吉座落于羊郡镇东羊郡，使用土地面积为

1 3 4 平 方 米 的 土 地 使 用 证 丢 失 ，证 号 为 莱 集 用

(1990)第051319号，现予以声明作废。

●王周座落于羊郡镇东羊郡，使用土地面积为

1 3 8 . 6 0平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第051308号，现予以声明作废。

●徐华座落于羊郡镇东羊郡，使用土地面积为

1 2 0 . 8 0平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第051305号，现予以声明作废。

●徐连座落于羊郡镇东羊郡，使用土地面积为

1 6 1 . 4 6平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第051261号，现予以声明作废。

●王希民座落于羊郡镇东羊郡，使用土地面积为

2 2 5 . 0 6平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第051264号，现予以声明作废。

团旺镇初家庄村

●李京彬座落于团旺镇初家庄村，使用土地面积
为1 2 2 . 8 6平方米的土地使用证丢失，证号为莱集
用(1991)第112395号，现予以声明作废。
●初国南座落于团旺镇初家庄村，使用土地面积
为1 6 4 . 6 5平方米的土地使用证丢失，证号为莱集
用(1991)第112403号，现予以声明作废。
●杜忠义座落于团旺镇初家庄村，使用土地面积
为90 . 30平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1991)第112412号，现予以声明作废。
●初云太座落于团旺镇初家庄村，使用土地面积
为1 7 1 . 7 2平方米的土地使用证丢失，证号为莱集
用(1991)第112416号，现予以声明作废。
●左金风座落于团旺镇初家庄村，使用土地面积
为1 1 2 . 4 3平方米的土地使用证丢失，证号为莱集
用(1991)第112425号，现予以声明作废。
●初云金座落于团旺镇初家庄村，使用土地面积
为62 . 37平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1991)第112429号，现予以声明作废。
●初成文座落于团旺镇初家庄村，使用土地面积
为94 . 21平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1991)第112435号，现予以声明作废。
●初协臣座落于团旺镇初家庄村，使用土地面积
为96 . 32平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1991)第112437号，现予以声明作废。
●初顺波座落于团旺镇初家庄村，使用土地面积
为1 1 5 . 2 6平方米的土地使用证丢失，证号为莱集
用(1991)第112438号，现予以声明作废。
●初云旭座落于团旺镇初家庄村，使用土地面积
为1 4 0 . 1 9平方米的土地使用证丢失，证号为莱集
用(1991)第112448号，现予以声明作废。
●李成功座落于团旺镇初家庄村，使用土地面积
为1 2 7 . 3 1平方米的土地使用证丢失，证号为莱集
用(1991)第112462号，现予以声明作废。
●战玉英座落于团旺镇初家庄村，使用土地面积
为98 . 67平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1991)第112467号，现予以声明作废。
●初朴昌座落于团旺镇初家庄村，使用土地面积
为1 0 7 . 3 6平方米的土地使用证丢失，证号为莱集
用(1991)第112492号，现予以声明作废。
●初成祥座落于团旺镇初家庄村，使用土地面积
为1 6 1 . 6 8平方米的土地使用证丢失，证号为莱集
用(1991)第112519号，现予以声明作废。
●莱阳市团旺镇初家庄村民委员会座落于团旺镇
初家庄村，使用土地面积为63 . 80平方米的土地使
用证丢失，证号为莱集用 ( 1 9 9 2 )第001945号，现予
以声明作废。

●莱阳市团旺镇初家庄村委会座落于团旺镇初家
庄村，使用土地面积为4802 . 40平方米的土地使用
证丢失，证号为莱集用 ( 1 9 92 )第001946号，现予以
声明作废。
●初先昌座落于团旺镇初家庄村，使用土地面积
为1 3 9 . 2 8平方米的土地使用证丢失，证号为莱集
用(1991)第112258号，现予以声明作废。

●初云岐座落于团旺镇初家庄村，使用土地面积

为1 7 2 . 1 8平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1991)第112260号，现予以声明作废。

●修洪林座落于团旺镇初家庄村，使用土地面积

为1 6 7 . 1 7平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1991)第112262号，现予以声明作废。

●初云梅座落于团旺镇初家庄村，使用土地面积

为1 0 9 . 1 6平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1991)第112272号，现予以声明作废。

●李玉民座落于团旺镇初家庄村，使用土地面积

为1 4 2 . 4 0平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1991)第112277号，现予以声明作废。

●李玉民座落于团旺镇初家庄村，使用土地面积

为2 0 0 . 7 5平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1991)第112282号，现予以声明作废。

●齐国永座落于团旺镇初家庄村，使用土地面积

为1 6 6 . 1 0平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1991)第112305号，现予以声明作废。

●初云芝座落于团旺镇初家庄村，使用土地面积

为1 1 2 . 7 6平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1991)第112311号，现予以声明作废。

●初华昌座落于团旺镇初家庄村，使用土地面积

为1 0 3 . 1 6平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1991)第112314号，现予以声明作废。

●初云良座落于团旺镇初家庄村，使用土地面积

为1 2 9 . 9 4平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1991)第112317号，现予以声明作废。

●初成爱座落于团旺镇初家庄村，使用土地面积

为1 2 4 . 5 4平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1991)第112320号，现予以声明作废。

●初成奉座落于团旺镇初家庄村，使用土地面积

为1 6 9 . 2 6平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1991)第112322号，现予以声明作废。

●初华昌座落于团旺镇初家庄村，使用土地面积

为1 6 5 . 8 8平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1991)第112329号，现予以声明作废。

●初成正座落于团旺镇初家庄村，使用土地面积

为1 6 6 . 2 0平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1991)第112331号，现予以声明作废。

●初成科座落于团旺镇初家庄村，使用土地面积

为1 7 8 . 7 0平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1991)第112336号，现予以声明作废。

●初顺朋座落于团旺镇初家庄村，使用土地面积

为1 7 4 . 9 0平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1991)第112337号，现予以声明作废。

●初云杰座落于团旺镇初家庄村，使用土地面积

为1 4 6 . 7 9平方米的土地使用证丢失，证号为莱集

用(1991)第112340号，现予以声明作废。
●初云德座落于团旺镇初家庄村，使用土地面积
为2 1 2 . 7 1平方米的土地使用证丢失，证号为莱集
用(1991)第112342号，现予以声明作废。

榆科顶乡东半泊村

●战京奎座落于榆科顶乡东半泊村，使用土地面

积为2 8 4 . 8 2平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第044846号，现予以声明作废。

●战文海座落于榆科顶乡东半泊村，使用土地面

积为1 4 1 . 6 5平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第044865号，现予以声明作废。

●战京芳座落于榆科顶乡东半泊村，使用土地面

积为2 8 5 . 8 1平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第044869号，现予以声明作废。

●战京东座落于榆科顶乡东半泊村，使用土地面

积为1 4 1 . 4 7平方米的土地使用证丢失，证号为莱

集用(1991)第044959号，现予以声明作废。

●李日正临时税务登记正副本遗失 (税务登记证

件号码：37062719600119561701)声明作废

税务登记证件发证日期：2014年1月20日

发证机关名称：莱阳市国家税务局

2015年11月27日 星期五 编辑：王红 美编：李艳梅 校对：于同济今 日 烟 台 专题<<<< C07

本报11月26日讯(记者 张
倩倩 ) 随着年龄的增长，不少
老年人都面临着失眠、心悸、睡
眠质量差的问题。近日，本报一
位读者打电话说，自从吃了苦荞
面以后，自己睡觉比以前好多
了，睡眠质量也提高了，心里非
常高兴，所以儿子继续给他购买
了苦荞面。感恩节到了，本报推
出苦荞面优惠价，即原价98元的
五斤装苦荞面，只要购满6袋，可
以享受每袋88元的优惠价，活动
时间有限，需要购买的市民抓紧
啦！

家住莱山电力小区的付老
先生今年73岁了，他是本报十几
年的老读者了。10月中旬，他听
小区里一起下棋的朋友说，吃着
苦荞面不错，他也买了五斤吃吃
看。付老先生有多年高血压、高
血脂，血糖指数正常，但睡眠一

直不好，还经常便秘。
按照工作人员的介绍，付老

先生每天早晨至少吃一顿苦荞
面，没想到一个月的时间，苦荞
面很快就吃完了，付老先生感觉
自己身体比以前轻松了，尤其是
睡眠，每天晚上睡八个小时，偶
尔起夜一次。

“真是很意外！”付老先生高
兴地说，儿子知道后也很高兴，
考虑到大雪天气不方便出行，儿
子准备再给他买上几大袋苦荞
面。

11月26日是西方感恩节，11

月是感恩月，本报推出了苦荞面
优惠活动：原价98元的五斤装苦
荞面，只要购满6袋，可以享受每
袋88元的优惠价，活动时间有
限，需要的市民抓紧购买啦！

本报还在市区设了多个销
售网点，老人可就近购买。如有

苦荞面方面的问题，可随时拨打
15589596566咨询。

销售网点：

南大街：芝罘区工人文化宫
天 桥 南 好 孝 心 老 年 生 活 馆
(6404288)

凤凰台：化工路锦绣北站
北200米 宋15563860779

幸福：芝罘区幸福中路东首
(烟台广播电视报印刷厂院内)王
15563860781

开发区：金城小区25-1-1

齐鲁晚报发行站李15563860780

牟平：牟平区正阳路老一中
东桥头南50米品上品烟酒行
13256900556

牟平宁海大街657号东巷内
(百姓烧烤西胡同内)齐鲁晚报工
作站4236110 刘15098581036

夏15275351057

感感恩恩节节，，苦苦荞荞面面推推出出优优惠惠价价
原价98元的五斤装苦荞面，满六袋每袋只卖88元

更可信赖：
自1998年开办业务以来，

烟台中行个人贷款稳步提升，
余额突破百亿大关，达到130

亿，越来越多的客户信赖和选
择中国银行个人贷款产品。
更为便捷：

烟台中行拥有更多的签
约开发商、汽车经销商、房产
中介的合作支持；即使客户需
要的服务提供商，未与中行签
约合作，中行也能提供散户服
务。
更多产品：

“理想之家”个人综合贷
款服务包括向个人客户提供
的住房、商业房、汽车贷款、个
人经营贷款、微型企业贷款、
外汇留学贷款等各类产品。无
论消费、生产经营、留学还是
综合额度贷款，客户所有贷款
需求都能轻松满足。
更优服务：

“理想之家”个人综合贷款
服务的核心价值包括专家服
务、一站式服务和星级服务三
项内容，致力于为客户的消费
和经营提供专业咨询和服务。

中国银行个人贷款

“贷”动你的梦想

	J07-PDF 版面